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Saint-Gobain Finland Oy

SUUNNITTELIJAPALVELU

Mikael Nyholm
Myyntipäällikkö
040 536 1581
mikael.nyholm@saint-gobain.com

Tomi Rajala
Aluepäällikkö
040 561 3661
tomi.rajala@saint-gobain.com
Rakennesuunnittelijat ja arkkitehdit. 
Erityisosaamisalueet: Betoni-, julkisivu-, 
lattia- ja muuratut rakenteet

Petri Lindroos
Aluepäällikkö
040 584 8376
petri.lindroos@saint-gobain.com
Alue 1

Vesa Räsänen
Aluepäällikkö
050 443 1498
vesa.rasanen@saint-gobain.com
Rakennesuunnittelijat ja arkkitehdit. 
Erityisosaamisalueet: Korjausrakentamisen 
ratkaisut, vedeneristys, julkisivu- ja 
lattiarakenteet

Timo Hakkarainen
Aluepäällikkö
0400 468 305
timo.hakkarainen@saint-gobain.com
Alue 2

Joonas Lehtonen
Aluepäällikkö
040 505 7028 
joonas.lehtonen@saint-gobain.com
Isover ratkaisut, rakennusfysiikka ja 
energiatehokkuus Alue 1 ja 
weber betonirakenteet

Miika Tarvainen
Aluepäällikkö
040 519 2148
miika.tarvainen@saint-gobain.com
Gyproc-Isover-Weber rakennetekniset 
ratkaisut, Alue 2

Anton Sjöblom
Aluepäällikkö
040 193 1715
anton.sjoblom@saint-gobain.com
Rakennuttajat ja arkkitehdit
Koko Suomi

www.gyproc.fi
www.isover.fi
www.fi.weber
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Gyproc ja Isover:
Aluepäälliköiden vastuualueet jakautuvat 
kartan mukaisesti.

Alue 1
Joonas Lehtonen
Petri Lindroos

Alue 2
Timo Hakkarainen
Miika Tarvainen

Weber:
Aluepäälliköiden vastuualueet
jakautuvat tuoteryhmän/
asiantuntijuuden mukaisesti
(ks. edellinen sivu).


